
DÉPARTEMEfvJT

DU

VAL-DE-MARNE

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
UBERTÉ - É6AUTÉ - FRATERNITÉ

VILLE DE SAINT-MAUR-DES-EOSSES

094-219400686-202'

ARR25P^06^ DGS021
Date transmission : Q AUU f

^ 5-^UUf-2025

ARRETE MUNICIPAL DGS021

Le Maire de la Ville de Saint-Maur-des-Fossés,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L2122-18,
VU le procès-verbal de l'élection du Maire et des adjoints en date du 23 juillet 2024,
VU la délibération n® 5 du 23 juillet 2024 du Conseil Municipal portant délégation au Maire, en vertu
de l'article L2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,
VU la délibération n°4 du 23 juillet 2024 du Conseil Municipal portant élection des adjoints au maire,
VU l'arrêté municipal en date du 16 octobre 2020 relatif à la composition nominative de la commission
Relations Internationales,
Vu l'arrêté en date du 7 juillet 2025 relatif au délégation de signature durant les congés d'été.
Considérant l'événement du congrès des villes jumelées à Freudenstadt (Allemagne) du 4 au 6 juin
2025,
Considérant la nécessité pour la Ville d'être représentée à cet événement.
Considérant que Madame Patricia THORAVAL a été nommée pour représenter la Ville à cet
événement.
Considérant qu'il convient de rembourser les frais engagés lors de ce séjour à Madame Patricia
THORAVAL,

ARRETE

ARTICLE I : Le remboursement des frais engagés d'un montant de 103,68 euros à Madame Patricia
THORAVAL dans le cadre du congrès des villes jumelées Freudenstadt (Allemagne) du 4 au 6 juin
2025,

ARTICLE FINAL : Le présent arrêté sera publié sur le site de la ville, inscrit au recueil des actes
administratifs et copie sera adressée à :

- Monsieur le Préfet du Val-de-Marne

- Madame la Comptable publique
- Les fonctionnaires concernés par son exécution.

le

Certifié Exécutoire par le Maire
Compte tenu de la réception en Préfecture

Fait en Mairie de Saint-Maur-des-Fossés,

Le 0 5 Aiwi 2025
Pour le l/ajre et paj>éé iftatlon.

et de la publication le
Le Directeur Général des Services

Loan SANTIAGO

Le présent arrêté peut faire l'objet ;

- d'un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif de MELUN, 43, rue du Général de Gaulle Case postale n° 6630 • 77008
Melun Cedex • Télépf^one : 01 60 56 66 30 - Télécopie ; 01 60 56 66 1 0, ou par Télérecours Citoyen <'httDS;//citovens.telerecours.frV dans
un délai maximal de deux mois, à compter de la publication électronique de la présente, conformément aux articles R.421-1 et R421-2 du Code
de justice administrative ;
- d'un recours gracieux formulé auprès de Monsieur le Maire - Hôtel de Ville - Place Charles de Gaulle - 94107 Saint-Maur-des-Fossés cedex.
Un tel recours gracieux emporte des effets de droits et la suspension du délai de recours contentieux dans des conditions conformes aux règles
de la procédure contentieuse administrative

Service . Début de publication électronique : 0 5 AnilT 2095
Domaine - ■ ■

Hôtel de Ville

Téléphone : 01 45 11 65 65

Courriel : nouscontacter@mairie-saint-maur.com

Toute correspondance doit être adressée à

Monsieur le Maire de Saint-Maur - Hôtel de Ville - 94107 SAINT MAUR DES FOSSES CEDEX

HOUEIX-ANN
Texte surligné 

HOUEIX-ANN
Texte surligné 

HOUEIX-ANN
Texte surligné 

HOUEIX-ANN
Texte surligné 

HOUEIX-ANN
Texte surligné 




